
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
LĒMUMS 

 

Daugavpilī 
 
2011.gada 24.februārī Nr.5 4.§ 

 
 Lēmums Nr. 54 
 

Par Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu)  
uzturēšanas izmaksām 

 
        Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g)apakšpunktu 
un Ministru kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 
savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem” 20. un 202.punktu, Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 17.februāra Finanšu 
komitejas lēmumu (sēdes protokols Nr.4), atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Aļohno, V.Azarevičs, 
V.Butāns, P.Dzalbe, L.Jankovska, Ž.Kulakova, J.Lāčplēsis, S.Mihailovs, V.Nadeždins, I.Ostrovska, 
L.Smikova, V.Širjakovs, I.Šķinčs, M.Truskovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt izmaksas par viena skolēna (audzēkņa) uzturēšanu 2011.gadā Daugavpils 
pilsētas izglītības iestādēs: 

1.1. Pirmsskolas izglītības iestādēs saskaņā ar 1.pielikumu; 
1.2. Pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādēs saskaņā ar 2.pielikumu; 
1.3. Interešu izglītības iestādē saskaņā ar 3.pielikumu; 
1.4.  Profesionālās vidējās izglītības iestādē saskaņā ar 4.pielikumu. 
2. Uzdot Izglītības pārvaldei sagatavot līgumus par Daugavpils pašvaldības un attiecīgas 

pašvaldības savstarpējo norēķinu kārtību par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem un 
veikt norēķinu analītisko uzskaiti.  

3. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 11.marta lēmumu 
Nr.130 „Par Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas izmaksām”. 
 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņu izmaksas 2011.gadā 
(dienas grupās un grupās ar diennakts darba režīmu). 
2. Daugavpils pilsētas pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
audzēkņu izmaksas 2011.gadā. 
3. Daugavpils pilsētas interešu izglītības iestādes audzēkņu izmaksas 2011.gadā 
(Bērnu un jauniešu centrā “Jaunība”). 
4. Daugavpils mākslas vidusskolas “Saules skola” audzēkņu izmaksas ar 2011.gada 
1.janvāri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         (personiskais paraksts)        J.Lāčplēsis 
 



dienas 

grupās

papildus 

izmaksas 

grupās ar 

diennakts 

darba režīmu

dienas 

grupās

papildus 

izmaksas 

grupās ar 

diennakts 

darba režīmu

2100 2200 2300

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Daugavpils pilsētas 

1.pirmsskolas izglītības 

iestāde

230 230 81.79 981.5 225744 0 225744 147077 35428 50 39237 3952 16526

Daugavpils pilsētas 

3.pirmsskolas izglītības 

iestāde

253 253 73.7 884.34 223738 0 223738 146651 35328 50 37475 4234 16526

Daugavpils pilsētas 

5.pirmsskolas izglītības 

iestāde

262 262 70.76 849.13 222472 0 222472 139793 33676 50 44387 4566 18592

Daugavpils pilsētas 

6.pirmsskolas izglītības 

iestāde

46 46 125 1499.93 68997 0 68997 48611 11711 50 4742 3883 2648

Daugavpils pilsētas 

7.pirmsskolas izglītības 

iestāde

255 255 79.35 952.22 242815 0 242815 160803 38738 50 38797 4427 15920

Daugavpils pilsētas 

8.pirmsskolas izglītības 

iestāde

80 80 107.1 1285.1 102808 0 102808 72797 17537 50 5410 7014 5669

Daugavpils pilsētas 

10.pirmsskolas izglītības 

iestāde

116 116 90.85 1090.18 126461 0 126461 81607 19659 50 23080 2065 11101

Daugavpils pilsētas 

11.pirmsskolas izglītības 

iestāde

96 96 101.4 1216.35 116770 0 116770 77788 18739 50 18412 1781 5312

Daugavpils pilsētas 

12.pirmsskolas izglītības 

iestāde

110 110 93.35 1120.17 123219 0 123219 75345 18150 50 27720 1954 10624

Daugavpils pilsētas 

13.pirmsskolas izglītības 

iestāde

102 102 90.9 1090.75 111256 0 111256 73118 17614 50 18687 1787 0

Daugavpils pilsētas 

14.pirmsskolas izglītības 

iestāde

239 239 85.58 1027.01 245456 0 245456 147957 35643 50 57561 4245 17131

Daugavpils pilsētas 

17.pirmsskolas izglītības 

iestāde

112 112 92.28 1107.39 124028 0 124028 81148 19548 50 21356 1926 8496

Komandēju

mi un 

dienesta 

braucieni

1100 1200

Izglītības iestāde

kopā
dienas 

grupās

dienas 

grupās

dienas 

grupās

Audzēkņu skaits

papildus 

izmaksas 

grupās ar 

diennakts 

darba režīmu

Izmaksas mēnesī 

par vienu audzēkni 

(Ls)

EKK

dienas 

grupās

papildus 

izmaksas 

grupās ar 

diennakts 

darba režīmu

pavisam

grupās ar 

diennakts 

darba 

režīmu

Izmaksas kopā Atalgojums
Izmaksas budžeta gadā par vienu 

audzēkni (Ls)
Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, 

prece, biroja 

preces un 

inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 

5000

Darba devēja valsts 

sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

    1.pielikums

    Daugavpils pilsētas  domes

                                                       2011.gada 24.februāra lēmumam Nr.54

Daugavpils pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņu izmaksas 2011.gadā (dienas grupās un grupās ar diennakts darba režīmu)

Mērķdotācija 

pedagogu 

atlīdzībaigrupās ar 

diennakts 

darba 

rezīmu

Pakalpojumi

grupās ar 

diennakts 

darba režīmu



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Daugavpils pilsētas 

18.pirmsskolas izglītības 

iestāde

151 137 14 89.06 140.47 1068.68 617 1685.68 161371 8638 170009 105508 6961 25417 1677 50 27915 2481 14942

Daugavpils pilsētas 

20.pirmsskolas izglītības 

iestāde

220 220 81.05 972.6 213971 0 213971 141809 34162 50 34387 3563 11986

Daugavpils pilsētas 

21.pirmsskolas izglītības 

iestāde

257 257 69.34 832.08 213845 0 213845 142264 34271 50 33192 4068 18584

Daugavpils pilsētas 

22.pirmsskolas izglītības 

iestāde

79 55 24 109 139.02 1308.27 359.92 1668.19 103353 8638 111991 65029 6961 15666 1677 50 21164 1444 7960

Daugavpils pilsētas 

23.pirmsskolas izglītības 

iestāde

254 254 72.99 875.89 222477 0 222477 142263 34271 50 41855 4038 19319

Daugavpils pilsētas 

24.pirmsskolas izglītības 

iestāde

326 326 72.49 869.88 283581 0 283581 186691 44974 50 46594 5272 19061

Daugavpils pilsētas 

26.pirmsskolas izglītības 

iestāde

203 86 117 89.12 115.51 1069.38 316.7 1386.08 217084 37054 254138 141989 29860 34205 7194 50 37500 3340 11466

Daugavpils pilsētas 

27.pirmsskolas izglītības 

iestāde

237 237 74.2 890.39 211023 0 211023 142072 34226 50 30888 3787 16655

Daugavpils pilsētas 

28.pirmsskolas izglītības 

iestāde

125 125 87.37 1048.46 131057 0 131057 85256 20538 50 23133 2080 7960

Daugavpils pilsētas 

29.poļu pirmsskolas 

izglītības iestāde

122 122 89.78 1077.38 131440 0 131440 85255 20538 50 23520 2077 7960

Daugavpils pilsētas 

30.pirmsskolas izglītības 

iestāde

127 127 84.18 1010.11 128284 0 128284 83019 20000 50 23108 2107 11101

Daugavpils pilsētas 

32.pirmsskolas izglītības 

iestāde

210 190 20 83.78 149.38 1005.4 787.15 1792.55 211133 15743 226876 136811 12686 32957 3057 50 37554 3761 14406

Daugavpils pilsētas 

Ruģeļu pirmsskolas 

izglītības iestāde

132 132 118.5 1422.52 187772 0 187772 102339 24653 50 57874 2856 8437

Sivačova 65407430

Domes priekšsēdētājs _______________________________________ J.Lāčplēsis
(paraksts)



Atalgojums

Darba devēja valsts 

sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

Komandējumi 

un dienesta 

braucieni

Pakalpojumi

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, 

preces, biroja 

preces un inventārs

Izdevumi 

periodikas 

iegādei

1100 1200 2100 2200 2300 2400

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Daugavpils 11.pamatskola 261 512.04 42.67 133642 71317 17180 100 41155 3890 117985

Daugavpils Saskaņas pamatskola 468 191.73 15.98 89730 48209 11613 100 24824 4984 167966

Daugavpils Vienības pamatskola 460 227.42 18.95 104615 50803 12238 100 35684 5790 167496

Daugavpils Valsts ģimnāzija 302 1015.25 84.6 306606 145311 35006 100 115698 10491 164192

Daugavpils krievu vidusskola-licejs 659 220.12 18.34 145059 76274 18374 125 45273 4923 90 253417

Daugavpils 3.vidusskola 657 214.85 17.9 141154 68601 16526 100 47485 8442 253122

Daugavpils pilsētas Centra ģimnāzija 681 205.91 17.16 140222 73697 17756 100 41091 7578 282611

J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskola 432 339.45 28.29 146643 71633 17256 100 52226 5428 182360

Daugavpils 9.vidusskola 629 209.08 17.42 131510 62112 14962 100 47543 6793 240803

Daugavpils 10.vidusskola 838 163.5 13.63 137009 75512 18191 100 35137 8069 322301

Daugavpils 12.vidusskola 590 270.1 22.51 159360 86516 20841 100 45316 6587 238848

Daugavpils 13.vidusskola 636 222.42 18.54 141458 67431 16244 100 50637 7046 278969

Daugavpils 15.vidusskola 812 219.84 18.32 178508 82538 20751 100 65185 9934 304214

Daugavpils 16.vidusskola 772 402.07 33.51 310397 150234 36192 100 112992 10879 289655

Daugavpils 17.vidusskola 696 253.8 21.15 176642 93108 22430 100 50339 10665 286345

J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzija 286 502.12 41.84 143607 77034 18558 100 44053 3862 116494

Daugavpils 1.speciālā pamatskola 121 898.85 74.9 108761 46542 11212 100 34938 15969 96384

Daugavpils 4.speciālā pamatskola 48 414.81 34.57 19911 10571 2547 100 3385 3308 33387

Sivačova 65407430

Daugavpils pilsētas pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu audzēkņu izmaksas 2011.gadā

Daugavpils pilsētas domes

2011.gada 24.februāra lēmumam Nr.54

2.pielikums

Izglītības iestādes 

Mērķdotācija 

pedagogu 

atlīdzībai

Domes priekšsēdētājs ___________________________________ J.Lāčplēsis

(paraksts)

Audzēkņu 

skaits

Izmaksas 

kopā

Izmaksas par vienu 

audzēkni (Ls)

EKKbudžeta 

gadā
mēnesī



Atalgojums

Darba devēja valsts 

sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

Komandējumi 

un dienesta 

braucieni

Pakalpojumi

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, 

preces, biroja 

preces un inventārs

1100 1200 2100 2200 2300

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrs "Jaunība" 2816 78.13 6.51 220018 121856 29355 820 54998 12989 145954

Sivačova  65407430

3.pielikums

Daugavpils pilsētas domes

2011.gada 24.februāra lēmumam Nr.54

EKK

Mērķdotācija 

pedagogu 

atlīdzībai

Daugavpils pilsētas interešu izglītības iestādes audzēkņu izmaksas 2011.gadā (Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centrs "Jaunība")

budžeta 

gadā

Domes priekšsēdētājs ____________________________________J.Lāčplēsis

(paraksts)

mēnesī

Izglītības iestādes 
Audzēkņu 

skaits
Izmaksas kopā

Izmaksas par vienu 

audzēkni (Ls)



Atalgojums

Darba devēja valsts 

sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

Komandējumi 

un dienesta 

braucieni

Pakalpojumi

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, 

preces, biroja 

preces un inventārs

1100 1200 2100 2200 2300

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Mākslas vidusskola      "Saules 

skola" 401 258.72 21.56 103 747 65 232 14 234 20 548 3 733 195 201

Daugavpils pilsētas mākslas vidusskolas "Saules skola" audzēkņu izmaksas ar 2011.gada 1.janvāri

4.pielikums

Daugavpils pilsētas domes

2011.gada 24.februāra lēmumam Nr.54

Izglītības iestādes 
Audzēkņu 

skaits

Izmaksas par vienu 

audzēkni (Ls)
Izmaksas kopā

Domes priekšsēdētājs ____________________________________J.Lāčplēsis

(paraksts)

Mērķdotācija 

pedagogu 

atlīdzībai

budžeta 

gadā
mēnesī

EKK


